



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 11.02.2016 r.

Szp/FZ- 6/ 92 /2016

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę materiałów do sterylizacji”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści testy kompatybilne z przyrządem PCD posiadającym kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku. Takie wykonanie przyrządu gwarantuje Zamawiającemu większe bezpieczeństwo użytkowania niż w przypadku przyrządu z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 2 testów kompatybilnych z przyrządem PCD posiadającym kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści markery wyłącznie w kolorze czarnym?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie rękawów Tyvek do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1.6

Czy w miejsce rękawa o szerokości 350mm Zamawiający dopuści rękaw 300mm?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1.6

Czy w miejsce rękawa o szerokości 420mm Zamawiający dopuści rękaw 400mm?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zapytanie nie dotyczy pozycji 1.6

Pytanie Nr 6 – dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy zapisów projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1, 2:

- 1) i zmieni wysokość 1% na 0,5% wartości brutto (..) i doda zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru
- 2) i zmieni wysokość z 1% na 0,5% wartości brutto (...) i doda zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPRAWNIENIEM WYKONAWCY
Z-04 DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk